РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2014 года                                                                                         № 270
         г. Лахденпохья

Об отмене положений Постановления № 856 от 08.11.2006 г.,

Постановления № 960 от 13.12.2006 г.
В связи с вступившим в законную силу решением Лахденпохского районного суда от 24.12.2013 года по делу № 2-393/2013, Администрация Лахденпохского муниципального района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать противоречащим закону, недействующим с момента издания положение п. 1 Постановления Главы Лахденпохского муниципального района от 08.11.2006 г. № 856 «Об установлении на территории Лахденпохского городского поселения нормативов потребления тепловой энергии для населения», подп. 1, п. 1 Постановления Главы Лахденпохского муниципального района от 13.12.2006 г. № 960 «О внесении изменения в Постановление Главы Лахденпохского муниципального района от 08.11.2006 г. № 856»  в части устанавливающей для дома № 3, по ул. Фанерная, города Лахденпохья, Республики Карелия нормы расхода тепловой энергии в месяц в размере 0,026751 Гкал/кв.м. общей площади жилого помещения и нормы расхода тепловой энергии в размере 5,778 на одного человека на 18 кв.м. на отопительный сезон.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации
     Лахденпохского муниципального района                                            В.Д.Вохмин